Gia Đình Mũ Đỏ Việt Nam
FAMILY OF THE VIETNAMESE RED BERETS

Chi Hội Dallas/Fort Worth & Vùng Phụ Cận
1907 Park Ave South, Apt #86. Arlington, TX 76010

Email: lexuanhadfw@yahoo.com
Phone: (469) 438–9241

****

TT số... 03.../GĐMĐ/DFW

Kính gửi: Bác Sĩ Nguyễn Quốc Hiệp, Chủ Tịch GĐMĐ Trung Ương.

Kính thưa Bác Sĩ,

Chiếu biên bản phiên họp của GĐMĐ Dallas Fort Worth ngày 26 tháng 6, 2021 về việc
tổ chức Đại Hội lần thứ 40 của Gia Đình Mũ Đỏ Việt Nam. Ban Chấp Hành
GĐMĐ/DFW đã quyết định sẽ nhận lãnh trách nhiệm tổ chức Đại Hội lần thứ 40
của GĐMĐ Việt Nam tại Dallas, Texas trong 3 ngày 27, 28, 29 tháng 5, 2022. Chúng
tôi sẽ gửi chương trình chi tiết đến quý vị nay mai.

Yêu cầu Ban Chấp Hành Trung Ương thông báo tin này đến tất cả các Chi Hội GĐMĐ
trong và ngoài nước để anh em chuẩn bị tham dự.

Việc tổ chức Đại Hội đòi hỏi nhiều công sức và nhiều chi tiết. Yêu cầu BS Chủ Tịch và
Ban Chấp Hành Trung Ương hỗ trợ và cố vấn chúng tôi trong công tác trọng đại này.

Thành thật cám ơn Bác Sĩ Chủ Tịch.

Dallas ngày 19 tháng 8, 2021

Chi Hội Trưởng

Lê Xuân Hà